“Lucrari de reparatie capitala a str. P. Rares, Decebal, St. Cel 
Mare, T. Ciorba mun. Straseni ” pentm suma fara TVA de 21 410 094,85 
(douazeci si unu milioane patru sute zeee mii nouazeci si patru lei, 85 bani), la 
care se adauga taxa pe valoarea adaugata in cuantum de 4 282 018,97 (patru 
milioane doua sute optzeci si doua mii optsprezece lei, 97 bani) suma totala de 
25 692 113,82 (douazeci si cinci milioane sase sute nouazeci si doua mii una suta 
treisprezece lei, 82 bani)

2. Ne angajam ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita ci§tigatoare, sa 
incepem lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea dispozi|iei de incepere §i sa 
terminam lucrarile in conformitate cu graficul de executare anexat de 8 (op t) luni